Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0O3.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLIC .-O
Certfco para os devidos fins de íé oUbica q. 0

oresente atc .0' publicado no Diäro Ofical EtetrOnico de
Ura de t;rad s DOEGD
Data  lor~k
Edicaoj 1-fOIZ 	Ano__jIJ.....

Medéla 	de Souza
Agente Administativa

PORTARIA N.° 148/2023 - DE 03 DE ABRIL DE 2023.

"Designa servidor para a função

que Especifica."

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE

GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuiçôes, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Organica Municipal, de 28 de

marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1.  DESIGNAR o Sr. TIAGO GOMES, ocupante do Cargo Isolado

de Provirnento Efetivo de Agente Administrativo, SImbolo AGD, inscrito no RG n° 001 .755.275

SEJUSP/MS, para exercer a função gratificada de Secretário Escolar, SImbolo FG-6, corn carga

horária de 40h, em vaga prevista no grupo Ocupacional - DirecAo e Assessoramento Superior da

Tabela 1 do Anexo II da Lei Complementar n°. 084, de 07 de abril de 2021.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacao, revogadas

as disposicöes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de I

Aristeu

abril de 2023.

Prefeito Municipal